Datum Odnburg 3 tags Novembris, anno etc. 69. isten. 
E. G. 

gehorsame unnd 
dienstwillige 

Simon Gerengl 
ecclesiates ibidem, 

Gregorius Pharerus 
colkga ibidem propria. 

Kívül: Dem wolgebornnen Herrn Herrn Walthasarum Wuod Jani freyherm zu 
Schlanine unnd Gussing etc. unnserm gnedigen unnd gebietunden herm. 

82. 

1569. november 10. Varasd. 
Fráter Péter Batthyány Kristóf hoz. 

Betegségéről értesíti. 
Eredetije fél ív papíron, kívül gyűrűs tárópecséttel. 

Generose ac magnifice domine, domine patrone vere singularissime atque 
omnium mortalium prestantissime, orationum mearum quas ego in cathedra ad 
populum soleo sine intermissione pro vestra magnificentia facere, humillimam corn-
mendationem. Quod vestra magnifica do. ex solita et innata pietate me infirmum et 
senectute iam debili pressum graciose provideri indies facit, gratias immortales ago 
vestre magnificentiae. Adhuc aliquot capones habeo, quos vestra magnificentia 
miserit, possum quidem manducare presertim in prandio, sero sitim patior, 
comedendi appetitum nullum in caena habeo aquam si bibero febricito ex ea, mustum 
vero podagricum me reddit, vetus vinum prodesse mihi sentio, sed eo domi careo, in 
civitate vero raro et cum difficultate a nonnulis civibus habere possum, hoc vouli 
vestre m. d. significare ex quo meum statum tum pie et benigne cupit rescire, uti meus 
gratiosissimus dominus et clemetissimus patrónus deus vestram magnificentiam servet 
foelicem. Datum in monasterio Warasdiensi feria quinta ante festum divi Martini 
episcopi et confessoris 1569. 

frater Petrus. 

Kívül: Generoso ac magnifico domino, domino Christophoro Batthyany pin-
cemarum regalium magistro dignissimo etc. patrono et domino meo gratiosissimo. 
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Év nélkül. 1569-70. kőről. Reminiscere vasárnap előtti szombaton. 
Fráter Péter varasdi prédikátor Batthyány  Kristófhoz.  

Betegségéről, Kristófnak a Duna jegén át Pozsonyba való utazásáról értesíti, 
megköszöni a gabonát és halakat kér. 

Eredetije fél ív papíron, kívül gyűrűs Tárópecséttel. 

Magnifice ac generose domine, domine et patrone mihi singularissime atque 
observantissime, orationum devotarum in deum, loco servitii humillimam commenda-
tionem. Literas vestre m. d. mihi equidem gratissimas cum debita reverencia suscepi, 
quibus quantum sum recreatus, non est ut his explicem, christiano crux ferenda est, 
quia infirmitates corporales condicio nature corrupte secum trahit, temptationibus 
plenus est mundus, petens est tamen deus temptaciones et infirmitates requie et sani-
tate sempitema compensare, quod et faciet non dubito cum illi visum fuerit, ascen-
dendo etiam Posonium vestra m. do. magvam jacturam precipue in Danubio glade 
cirventat pasa est, tamen deus qui est natura clementissimus, vestram m. d.eripuit, 
quam, et servet incolumem et in hocipsum altissimum precibus interpellare haud 
desistam, cum omni populo christiano mihi in condone adunato, in domo quoque 
pauperum crastina die ipsos pauperes ad id faciendum adhortare velim et nunc 
facerem, sed quia post completorium litere vestre M. d. sunt mihi allate, quibus obiter 
respondi propter diversa negocia que me manebant, chorum tritici grato animo 
'suscepi, si vestra m. d. piscibus abundat saltem pro uno prandio mihi mittat, scripta 
mihi missa legam tempore quo potero, tandem quando voluerit vestra ma. d. statim 
mittam. Restat ut vestram M. d. felicissime valere cupiam, sabbato ante Reminiscere.